令和6年9月吉日
　　会員各位
河内医師会長　佐堀　　彰彦
学術担当理事　高田　俊明

河内医師会学術講演会のご案内
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の要領にて生涯研修学術講演会をハイブリッド形式にて開催することになりました。
なお、本講演会で取得できる生涯研修制度単位並びにカリキュラムコードは下記の通りです。
＊当日は生涯研修チケットをご持参くださいますようお願いいたします。

記

日  時　：　令和6年10月16日（水）午後２時～3時１０分
場  所　：　河内医師会館２階　会議室
[bookmark: _GoBack]情報提供 ： モイゼルト軟膏に関して　　　大塚製薬株式会社 小林稔

演  題　：　【　　　乳幼児アトピー性皮膚炎診療の実際　　　】
講  師　：　市立岸和田市民病院　小児科　部長　　川﨑 英史　先生

単位等　：　１．本講演会で習得できる単位　　1単位
　　　　　　　　　２．カリキュラムコード　　　　２６ 発疹

[image: ]←　２次元コード、又は下記ＵＲＬにアクセスし、事前登録をお願い致します。
　＜　URL　＞　https://otsuka-jp.zoom.us/webinar/register/WN_yUuKXJTSQCKaWoGkx-cdCg
※ご講演の録画・録音等はご遠慮ください
※ご視聴用URLの転送はお控えください

ご提供頂きました個人情報は、講演会のご出席者の確認と連絡のために使用します。個人情報は、共催関係者および業務委託先を除く第三者に
開示・提供することはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理致します。
問い合わせ先：大塚製薬株式会社　関西第一支店　　小林 稔　　　　TEL：080-5076-2918　　　　MAIL：Kobayashi.Minoru@otsuka.jpご提供頂きました個人情報は、講演会のご出席者の確認と連絡のために使用します。個人情報は、共催関係者および業務委託先を除く第三者に
開示・提供することはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理致します。
問い合わせ先　大塚製薬株式会関西第一支店医薬五課 担当者：田中竜也　080-8856-6786

共催 ： 河内医師会　　大塚製薬株式会社
image1.png